様式第１号（第６条関係）

西宮市雨水貯留浸透施設設置助成金交付申請書

                                令和     年     月     日

 西宮市上下水道事業管理者 様

              申請者   住所                  （〒   －   ）

            （交付希望者）  氏名                     印

                    電話       （     ）

 西宮市雨水貯留浸透施設設置助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

設 置 場 所

 □ 申請者住所と同じ  □ 申請者住所と異なる（以下を記入して下さい）

                住所  西宮市

   ※ 場所によっては助成できない場合があるので、市のホームページ又は窓口にて助成対象区域をご確認下さい。

設置場所の

土地・建物

所 有 者

 □ 申請者本人     □ 申請者と異なる（以下に申請者と異なる所有者をチェックして下さい）

                 □ 土地所有者

                 □ 建物所有者

   ※ 土地・建物所有者が申請者と異なる場合は、承諾書を提出して頂く必要があります。

申 請 書 の

提 出 者

 □ 申請者本人     □ 申請者と異なる（以下を記入して下さい）

             住所                  （〒   －   ）

             氏名                     印

             電話       （     ）

施 工 業 者
  住所

 業者名

設 置 内 容
 □ 雨水貯留施設（雨水タンク）  １ 基  容量      リットル

 □ 雨水浸透施設（浸透桝）      基  口径      ｍｍ

施 工 期 間

（ 予 定 ）

 令和     年     月     日 ～ 令和     年     月     日

   ※ 施工期間は、設置工事後に行って頂く完了報告が申請年度の 2月末日までに間に合うよう、設定して下さい。

交付申請額  金      ，０００ 円

添 付 書 類

 □ 設置場所の位置図（必須）   □ 設置予定場所の写真（必須）

 □ 設置する施設の平面図・構造図（必須）

 □ 見積書（写し可、必須）    □ 誓約書（様式第２号、必須）

 □ 土地・建物所有者の承諾書（様式第３号、申請者と土地・建物所有者が異なる場合のみ）

 □ その他（                              ）

※下記の欄には記入しないで下さい。

予 算 担 当 課 受 付 担 当 課 受 付 印

課 長 チーム長 係 課 長 チーム長 係

（伺い）上記申請に対して、西宮市雨水貯留浸透施設設置助成金交付要綱第７条に基づき、

     □ 助成金（交付予定額 金      ，０００ 円）の交付対象として承認する

     □ 助成金の交付対象として承認しない

    と決定し、別紙のとおり通知してよろしいか。 通 知 日 令和    年    月    日